

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470

> Sito Internet: <u>www.figc-campania.it</u> e-mail-tft: <u>tft.campania@Ind.it</u>



Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale n. 29/TFT del 7 gennaio 2020 TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE – Sez. Disciplinare COMUNICATO UFFICIALE N. 29/TFT (2019/2020)

Si dà atto che il Tribunale Federale Territoriale – Sez. Disciplinare

nella riunione tenutasi in Napoli il 7 gennaio 2020,

ha adottato le seguenti decisioni:

DISPOSITIVI

Componenti: avv. A. Frojo (Presidente), avv. E. Russo, avv. I. Simeone, avv. G. Benincasa, avv. S. Cerbone, Prof. S. Selvaggi. R. Arcella, Avv. M. Sepe.

Proc.4263/1532pfi18-19/MS/CS/cf dell'8.10.2019 (Campionato U15 provinciale NA)

DEFERIMENTO DELLA PROCURA FEDERALE DELLA F.I.G.C. A CARICO DI:

Sig. Cestari Filippo n.17.03.1964, all'epoca dei fatti Presidente della società ASD Unina C5, calciatore: De Crescenzo Simone n.10.08.2005, (gara del 16.12.2018) dirigente accompagnatore: sig. Guida Andrea, la società ASD Unina C5.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, all'esito della Camera di Consiglio, ha adottato il seguente dispositivo.

P.Q.M.

II Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, in accoglimento del deferimento dichiara: per Simone De Crescenzo calciatore non luogo a procedere essendo minore di anni quattordici; per il dirigente Andrea Guida l'inibizione di mesi tre (3); a seguito di patteggiamento: per Cestari Filippo la sanzione di mesi due (2) di inibizione e la società ASD Unina C5 la sanzione dell'ammenda di euro 200,00 (duecento,00) ed un (1) punto di penalizzazione in classifica da scontarsi nella corrente stagione sportiva.

Così deciso in Napoli, in data 7.1.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

Componenti: avv. A. Frojo (Presidente), avv. E. Russo, avv. I. Simeone, avv. G. Benincasa, avv. S. Cerbone, Prof. S. Selvaggi. R. Arcella, Avv. M. Sepe.

Proc.4295/860pfi18-19/MS/CS/jg dell'8.10.2019 (Campionato calcio a cinque serie D).

DEFERIMENTO DELLA PROCURA FEDERALE DELLA F.I.G.C. A CARICO DI:

Sig. D'Antuono Gianluigi n.30.06.1983, all'epoca dei fatti Presidente della società A.s.d. Futsal Angri c5; calciatore: Ferraioli Mario n.23.01.1988, dirigente accompagnatore: sig. MANNA ANTONIO, la società A.s.d. Futsal Angri c5.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, all'esito della Camera di Consiglio, ha adottato il seguente dispositivo.

P.Q.M.

il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, in accoglimento del deferimento dichiara: per Sig. D'Antuono Gianluigi la sanzione di due mesi di inibizione; al calciatore Ferraioli Mario due (2) giornate di squalifica, dirigente accompagnatore: sig. Manna Antonio la sanzione di due (2) mesi di inibizione, per la società A.s.d. Futsal Angri C5 la penalizzazione di un punto (1) in classifica da scontarsi nella correte stagione sportiva e l'ammenda di euro 150,00 (centocinquanta,00).

Così deciso in Napoli, in data 7.1.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

Componenti: avv. A. Frojo (Presidente), avv. E. Russo, avv. I. Simeone, avv. G. Benincasa, avv. S. Cerbone, Prof. S. Selvaggi. R. Arcella, Avv. M. Sepe.

<u>DEFERIMENTO DELLA PROCURA FEDERALE DELLA F.I.G.C. A CARICO DI:</u>

Proc.4262/777pfi18-19/MS/CS/jg dell'8.10.2019. (Campionato Juniores Regionale)

Calciatore, sig. Mirko Ammendola per le violazioni ad esso contestate;

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, all'esito della Camera di Consiglio, ha adottato il seguente dispositivo.

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, in accoglimento del deferimento applica per il calciatore Mirko Ammendola la sanzione della squalifica per due giornate di gara.

Così deciso in Napoli, in data 7.1.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

Componenti: avv. A. Frojo (Presidente), avv. E. Russo, avv. I. Simeone, avv. G. Benincasa, avv. S. Cerbone, Prof. S. Selvaggi. R. Arcella, Avv. M. Sepe.

Proc.5110/66pfi19-20/MS/CS/sds del 22.10.2019 (Campionato giovanissimi U14 Prov. le SA)

Proc.4279/818pfi18-19/MS/CS/jg dell'8.10.2019 (Campionato giovanissimi U14 Prov. le SA)

Fascicoli riuniti per connessione n. 145 E 165

<u>DEFERIMENTO DELLA PROCURA FEDERALE DELLA F.I.G.C. A CARICO DI:</u>

Sig. Luigi Giudice, all'epoca dei fatti Presidente con funzione di dirigente accompagnatore della società A.S.D. Nemea Calcio Golfo di Policastro; calciatori: Lorenzo Cirrincione, Nicola Scarpitta, Scavuzzo Lorenzo dirigente accompagnatore sig. Francesco Bifano, la società A.S.D. Nemea Calcio Golfo DI Policastro.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, all'esito della Camera di Consiglio, ha adottato il seguente dispositivo.

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare riuniti i fascicoli indicati in epigrafe, in accoglimento dei deferimenti applica per Sig. Luigi Giudice, la sanzione dell'inibizione di mesi quattro (4); per i calciatori Lorenzo Cirrincione e Scarpitta Nicola (non luogo a procedere poiché infraquattordicenni), Scavuzzo Lorenzo la squalifica per una (1) giornata di gara; sig. Francesco Bifano la sanzione dell'inibizione per quattro mesi, per la società A.S.D. Nemea Calcio Golfo DI P. la penalizzazione di un punto (1) in classifica da scontarsi nella corrente stagione sportiva e l'ammenda di euro 300,00 (trecento,00).

Così deciso in Napoli, in data 7.1.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

Componenti: avv. A. Frojo (Presidente), avv. E. Russo, avv. I. Simeone, avv. G. Benincasa, avv. S. Cerbone, Prof. S. Selvaggi. R. Arcella, Avv. M. Sepe.

Proc.4335/1582pfi18-19/MS/CS/sds del 9.10.2019. (Coppa Campania 1[^] Cat.)

DEFERIMENTO DELLA PROCURA FEDERALE DELLA F.I.G.C. A CARICO DI:

Sig. Paolo Luongo, all'epoca dei fatti Presidente della società A.S.D. Domidiana Club 2; calciatore Fabio Papicelli; del dirigente accompagnatore sig. Michele Nocera, la società A.S.D. Domidiana Club 2.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, all'esito della Camera di Consiglio, ha adottato il seguente dispositivo.

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Territoriale per la Campania – Sezione Disciplinare, in accoglimento del deferimento applica per Sig. Paolo Luongo, all'epoca dei fatti Presidente della società A.S.D. Domidiana Club 2 l'inibizione di mesi due (2); calciatore Fabio Papicelli due (2) giornate di squalifica; del dirigente accompagnatore sig. Michele Nocera la sanzione dell'inibizione di mesi due (2), la società A.S.D. Domidiana Club 2 l'ammenda di euro 150.00 (centocinquanta,00)

Così deciso in Napoli, in data 7.1.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

Pubblicato in NAPOLI ed inserito sul Sito Internet del C.R. CAMPANIA il 7 gennaio 2020.

Il Segretario
Andrea Vecchione

Il Presidente Carmine Zigarelli